

# Staby Fliser og Hegn ApS

Industriarealet 47, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 26 14 49 06

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

---

**John Lauridsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Staby Fliser og Hegn ApS Industriarealet 47 6990 Ulfborg  Telefon: 9749 1452  CVR-nr.: 26 14 49 06 Stiftet: 22. juni 2001 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Lauridsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	J. L. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i og udlejning af fast ejendom samt salg af fliser og hegn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.089 t.kr. mod 3.976 t.kr. sidste år.

Årets resultat udgør et overskud på 726 t.kr. mod 1.656 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.754 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 56,3 % af de samlede aktiver på 11.999 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.089.029</b>	<b>3.976.235</b>
1 Personaleomkostninger	-1.534.568	-1.264.422
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-518.240	-494.091
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.036.221</b>	<b>2.217.722</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.074	53.578
Andre finansielle indtægter	27.321	28.453
Finansielle omkostninger	-211.233	-176.073
<b>Resultat før skat</b>	<b>910.383</b>	<b>2.123.680</b>
Skat af årets resultat	-184.855	-467.190
<b>Årets resultat</b>	<b>725.528</b>	<b>1.656.490</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	725.528	1.656.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>725.528</b>	<b>1.656.490</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	6.475.447	7.434.572
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.178	291.341
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.715.625</u>	<u>7.725.913</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.715.625</u></b>	<b><u>7.725.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Handelsvarer	<u>3.619.459</u>	<u>2.511.074</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.619.459</u>	<u>2.511.074</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	670.393	1.189.194
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.505	1.446.761
	Tilgodehavende selskabsskat	0	82.064
	Andre tilgodehavender	11.103	11.103
	Periodeafgrænsningsposter	<u>46.500</u>	<u>45.182</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.040.501</u>	<u>2.774.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>623.213</u>	<u>731.646</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.283.173</u></b>	<b><u>6.017.024</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.998.798</u></b>	<b><u>13.742.937</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	850.000	850.000
	Overført resultat	5.904.415	5.178.887
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.754.415</u></b>	<b><u>6.028.887</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	528.246	502.102
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>528.246</u></b>	<b><u>502.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	386.682	186.005
	Deposita	60.000	60.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.682</u>	<u>246.005</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	400.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.519.300	4.362.662
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	209.485	145.992
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	833.015	1.494.573
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	782
	Selskabsskat	158.711	0
	Anden gæld	448.944	561.934
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.269.455</u>	<u>6.965.943</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.716.137</u></b>	<b><u>7.211.948</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.998.798</u></b>	<b><u>13.742.937</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	850.000	3.522.397	4.372.397
Overført via resultatdisponering	0	1.656.490	1.656.490
Egenkapital 1. januar 2021	850.000	5.178.887	6.028.887
Overført via resultatdisponering	0	725.528	725.528
	<b>850.000</b>	<b>5.904.415</b>	<b>6.754.415</b>

**Noter**

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.394.066	1.150.466
Pensioner	114.881	79.360
Andre omkostninger til social sikring	25.621	34.596
	<b>1.534.568</b>	<b>1.264.422</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	12.411.594	12.411.594
Afgang i årets løb	-641.671	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>11.769.923</b>	<b>12.411.594</b>
Afskrivninger 1. januar	-4.977.022	-4.605.991
Årets afskrivninger	-368.848	-371.031
Afskrivninger, afhændede aktiver	51.394	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-5.294.476</b>	<b>-4.977.022</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.475.447</b>	<b>7.434.572</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.139.152	1.139.152
Tilgang i årets løb	32.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.171.152</b>	<b>1.139.152</b>
Afskrivninger 1. januar	-847.811	-767.800
Årets afskrivninger	-83.163	-80.011
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-930.974</b>	<b>-847.811</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>240.178</b>	<b>291.341</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	486.682	100.000	386.682	0
Deposita	60.000	0	60.000	0
	<b>546.682</b>	<b>100.000</b>	<b>446.682</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 8.100 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.475 t.kr., samt ejerpantebrev på 2.000 t.kr. med pant i driftsmateriel.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret virksomhedspant på i alt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240

Selskabet har til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld på i alt 13.700 t.kr. pantsat ejerpantebreve på 8.100 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.475 t.kr., samt ejerpantebrev på 2.000 t.kr. med pant i driftsmateriel.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 13.700 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. L. Holding ApS, CVR-nr. 26 33 62 44, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
